

Ayuntamiento de Coín

COMISIÓN DE SELECCIÓN

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA PARA LA CONTRATACIÓN DE CONDUCTORMAQUINISTA PARA EL AYUNTAMIENTO DE COÍN.

En Coín siendo las 10:00 horas del día 2 de mayo de 2024, en las dependencias del Ayto de Coín, se reúne la Comisión de Selección nombrada por Decreto para efectuar el procedimiento de selección de las personas aspirantes a cubrir el puesto de CONDUCTOR-MAQUINISTA.

Asisten los siguientes titulares de la Comisión:

Presidente: D. ª Antonia Mª Fernández Lomeña Secretaria: D. ª Yolanda Cortés González Vocales: D. ª Mª José González Aranda

D. Francisco Javier Guzmán Santos D. Francisco Agüera Enríguez

Conocido por esta Comisión de Selección los escritos presentados por Dº. L.M.P.M. (DNI nº ... 0124E) mediante registros de entrada nº 2024-E-RE-576 y 2024-E-RE-1238 se estiman las alegaciones formuladas por el interesado, acordándose por esta Comisión de Selección, para salvaguardar la garantía y la seguridad jurídica del Proceso, **repetir la prueba práctica** prevista en las Bases de la convocatoria; por lo que se vuelve a convocar a los aspirantes relacionados a continuación en las instalaciones de los <u>Servicios Operativos de este Ayuntamiento a las 10.00 horas del día 9 de mayo de 2024.</u>

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI
COTOS AMAYA SEBASTIAN	1364J
PÉREZ MORENO LUIS MIGUEL	0124E
GUZMÁN BERNAL SALVADOR	1401F
MÉRIDA GARRIDO FERNANDO	7322T
MORENO MARMOLEJO SALVADOR	9215K
MARTÍN ORELLANA ANTONIO	1775X
JAIME MARMOLEJO SALVADOR JOSÉ	9793G
PORRAS GUZMÁN ALEJANDRO	5878V
CASTRO SANTOS SALVADOR	4078A

No habiendo más asuntos que tratar, se da por concluida la reunión a las 10.30 horas del día de la firma, redactándose la presente acta con la unanimidad de todos los componentes de la Comisión.

En Coín a fecha de firma electrónica. LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN Fdo.: A. Fernández Lomeña



